1

深 圳 市 医 院 协 会

深医协字[2021]038 号

关于召开协会年终工作会议及“全力推动卫生

健康事业高质量发展”专题报告会的通知

市医院协会各会员单位、各分支机构：

根据《深圳市医院协会章程》和协会的实际情况，在严格严实做好

疫情防控工作的前提下，经报深圳市卫生健康委批准，我会决定召开

2021 年终工作会议（第二届理事会第三次全体会议）及“全力推动卫

生健康事业高质量发展”专题报告会，现将有关事项通知如下：

一、会议内容

1、听取协会第二届理事会 2021 年工作总结及 2022 年工作安排；

2、听取协会第二届监事会 2021 年工作报告；

3、听取协会 2021 年财务工作和 2022 年财务预算报告；

4、听取大家对协会工作的意见、建议，讨论研究协会未来工作重

2

点、2022 年学术活动及大型论坛主题以及其它相关事项；

5、审议通过协会相关会员单位资格事项；

6、市卫生健康委领导讲话；

7、学术报告：全力推动卫生健康事业高质量发展。

二、参加人员

市卫生健康委领导及相关处室负责人，市医院协会会长、副会长、

监事长、秘书长、副秘书长，各常务理事单位、理事单位主要领导 1

人，协会法律顾问、监事，协会各二级分支机构主委及秘书，共计 100

余人。

三、会议时间与地点

时 间:2021年 12月 29日下午14:00开始签到，14:30-16:30会议。

鉴于当前疫情防控形势，会议结束不安排工作用餐。

地 点:北京大学深圳医院科教楼一楼学术报告厅（地址：深圳市福

田区莲花路 1120 号）。

四、其他事项：

1、会议内容重要，请各单位尽早确定参会人员并报名。各会员单

位主要负责人尽可能安排参会，如果确因公不能到会的，请务必授权 1

名单位主要领导代为参会；

2、会议地点车位有限，请选择公共交通出行。参会人员均需佩戴

口罩并配合体温检测和健康码检查，同时需提供 7 天内核酸检测证明；

3

3、请各单位务必于 12 月 24 日上午 10:00 前将参会回执表（见附

件）一律通过电子邮件发送至协会：

联系电话： 82336671 25118932

电子邮箱：szsyyxhbgs@126.com

联系人：张 娜 13713858622 林子豪 13823573726

李炜怡 17388762272 祁 忻 15002099968

深圳市医院协会

二 0 二一年十二月十七日

附 件：会议回执表

协会第二届理事会第三次全体会议回执表

（请填写好用 word 文档发回）

姓 名 单 位 职 务 办公电话 手 机